
واگذاری 808 انشعاب رایگان گاز در راستای 
مسئولیت های اجتماعی در سال گذشته

بوشهر- رضا حیدری :  مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر 
به مدد جویان تحت پوشش  گاز  رایگان  اشتراک  واگذاری 808  از 
کمیته امداد امام خمینی )ره( و سازمان بهزیستی در نقاط مختلف 

شهری و روستایی این استان در یکسال گذشته خبر داد.«
های  مسولیت  راستای  در  گفت:  شرکت  این  عامل  مدیر 
اجتماعی در سال گذشته 643 مورد انشعاب گاز به خانواده های 
تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره( و 165 مورد انشعاب 
صورت  به  بهزیستی  سازمان  پوشش  تحت  های  خانواده  به  گاز 

رایگان ارائه شده است.
وی افزود: روند حق انشعاب رایگان گاز به مددجویان سازمان 
های حمایتی ادامه دارد و مددجویان نهادهای حمایتی که تاکنون 
ازاین  امتیاز بهره مند نشده اند، می توانند با دریافت معرفی نامه از 
نهاد مربوطه و ارائه آن به اداره گاز محل سکونت خود؛ از امتیاز حق 

انشعاب رایگان بهره مند گردند.

هشت هزار میلیارد ریال پرداخت به مدد 
جویان کمیته امداد کردستان در سال گذشته 

سال  گفت:  کردستان  خمینی  امام  امداد  کمیته  مدیرکل 
گذشته هشت هزار و 350 میلیارد ریال مستمری و کمک معیشت 

ماهیانه به مددجویان زیرپوشش این نهاد پرداخت شد
براساس  و  جاری  سال  در  همچنین  کرد:  اظهار  طوسی  رضا 
مصوبه مجلس مستمری مددجویان با افزایش 30 درصدی نسبت 
به سال گذشته همراه بوده که در ۲0 فروردین ماه جاری به حساب 

سرپرستان خانوار در استان واریز شد.
وی با بیان اینکه در فروردین امسال هزار و ۷0 میلیارد ریال 
مستمری به حساب مددجویان کردستانی واریز شد، گفت: با لحاظ 
شدن این میزان افزایش، مددجویان یک نفره 10 میلیون ریال، ۲ 
نفره 14 میلیون و ۲00 هزار ریال، سه نفره ۲0 میلیون ریال، چهار 
نفره ۲5 میلیون و 500 هزار ریال و پنج نفره به بالا 31 میلیون و 

500 هزار ریال دریافت خواهند کرد.
به  اشاره  با  امام خمینی)ره( کردستان  امداد  مدیرکل کمیته 
اینکه مستمری و کمک معیشت ماهیانه به حساب ۷1 هزار خانوار 
تحت حمایت واریز شده است، افزود: ضمن اینکه این نهاد در کنار 
پرداخت مستمری و کمک معیشت ماهیانه خدماتی مانند اشتغال، 

مسکن، درمان، تحصیل، جهیزیه و کمک به ازدواج ارائه می دهد.
را  خمینی)ره(  امام  امداد  کمیته  مددجویان  شد:  یادآور  وی 
زنان سرپرست خانوار، ایتام، سالمندان، بیماران زمین گیر و افراد از 

کارافتاده فاقد هرگونه حقوق و درآمد تشکیل می دهند.

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان:

مردم نگران تامین بنزین نباشند
گلستان  استان  نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  مدیرشرکت 
اسلام  سپاه  پیروزی  تبریک  گفت: ضمن  مهندس حسینی  اقای 
الله  باذن  صهیونیست  منحوس  رژیم  از  سخت  انتقام  جهت  در 
عرضه  80جایگاه های  در  نفتی  های  اورده  فر  موجودی  ،تامین 
همکاران  تلاش  با  همواره  و  مطلوب  بسیار  مخازن  و  سوخت 
تلاشگر به صورت شبانه روزی سوخت جایگاه ها رصد و پایش و 
سیاست  مطابق  جایگاه ها  در  اضطراری  سوخت  کارت  همچنین 
کمبودی  هیچگونه  نگران  عزیز  مردم  و  موجود  شرکت  های 
بنزین نباشند و توجه به شایعات منتشر شده در فضای مجازی 
در خصوص عرضه بنزین نداشته باشند و فقط اخبار صحیح را از 
رسانه و خبر گزاری هارسمی کشور و سایت شرکت ملی پخش 

دریافت دارند

خبرخبر

سازمان،«  استراتژیک  اهداف  به  دستیابی  راستای  در 
و  بهینه  نگهداری   « و  مشترکین«  ارتقاء سیستم سنجش 
پر  ایستگاه   64 مانیتورنگ  تاسیسات«  و  تجهیزات  توسعه 
مصرف در استان بوشهر در سال گذشته انجام شده است .«
استان  گاز  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به   
ایستگاه   ۷4 تعداد  از  گفت:  شرکت  این  بوشهرمدیرعامل 
ریزی  برنامه  مصرف  پر  های  ایستگاه  و   CGS , CGS/TBS
دور  راه  از  قرائت  و  مانتیورینگ  انجام  با  اول،  فاز  در  شده 
با  ایستگاه   64 مانیتورینگ  کنگان،  پتروپالایش  ایستگاه 
ظرفیت کلی  6،3۷6،000 متر مکعب بر ساعت انجام شده 
که هم اکنون پشتیبانی و بهره برداری از مانیتورینگ ایستگاه ها، توسط واحد اندازه گیری این شرکت در دست اقدام 

می باشد.
رویکرد توسعه سامانه مانیتورینگ و قرائت از راه دور از سال 1394 توسط واحد اندازه گیری و توزیع گاز و به 
منظور کنترل صحت عملکرد و دقت تجهیزات اندازه گیری و با تبعیت از »دستورالعمل مانیتورینگ و اجرای سیستم 

مانیتورینگ در ایستگاه های شرکت ملی گاز ایران » ، در حال انجام است.
و  از تضییع حقوق شرکت  به منظور جلوگیری  و  انتظارات سازمان  برآوردن   ، مانیتورینگ در جهت  وی گفت: 
مشتریان در قالب فرایند اندازه گیری  و توزیع گاز و زیر فرآیند ارتقاء و کنترل سیستم سنجش مصارف شکل گرفته 
و در حال حاضر ایستگاه های متصل به سیستم مانیتورینگ در استان بوشهر بر اساس تعداد ایستگاه 86 درصد و بر 

اساس ظرفیت ایستگاه 99,14 درصد حجم فروش گاز است.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری کرج گفت: دهمین 
جشنواره لاله های کرج با نظم و انضباط بیشتری برنامه ریزی 

شد.
دهمین  از  بازدید  حاشیه  در  مقدم  سلطانی  علی 
جشنواره لاله هایِ کرج اظهار کرد: کیفیت مطلوب گل های 
طراحی  و  لاله ها  سایز  و  رنگ بندی  شکوفایی،  نظر  از  لاله 
کاشت دیگر عرصه های باغ گل ها و تلفیق آن با الِمان های 

هنری مورد استقبال بازدیدکنندگان قرار گرفته است.
در  لاله ها  جشنواره  دوره  دهمین  استمرار  افزود:  وی 
کرج و استقبال شایسته گردشگران با بازدید روزانه ۲۷ هزار 
نفر از این جشنواره نشان دهنده انسجام برنامه ریزی در مدیریت شهری و توالی مشارکت شهروندان در امور شهری 

است.
این مسئول بیان داشت: همه ساله در آغاز شروع سال، جشنواره لاله های شهر کرج سبب نشاط و امید در شهر 

شده و روحیه نشاط و شادابی را در شهر گسترش می دهد.
شهری  سبز  فضای  و  منظر  سیما،  رئیس  از  قدرانی  پایان ضمن  در  کرج  شهرداری  اقتصادی  و  مالی  معاون 
این جشنواره اضافه کرد: جشنواره لاله های  اندرکار  به سبزبانان و همه عوامل دست  شهرداری کرج و خدا قوت 
نمایشگاه هایی زمینه  برگزاری چنین  با  برنامه ریزی شد و مدیریت شهری کرج  بیشتری  انضباط  و  با نظم   1403
ساز دلگرمی مردم به خدمات مدیریت شهری بوده و حضور و دلبستگی مردم را در فعالیت های فرهنگی اجتماعی 

می کند. بیشتر  شهر 

 مانیتورینگ 64 ایستگاه گاز 
در استان بوشهردر سال 1402 

 انسجام برنامه ریزی باعث مشارکت شهروندان 
در امور شهری است

آذربایجان شرقی – مسلمی: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
مرزی  پایانه  از  مسافر  تردد  میزان  گذشته  سال  در  گفت:  شرقی  آذربایجان  

نوردوز نسبت به سال 1401 حدود 50 درصد افزایش یافت.
اورجعلی علیزاده با بیان اینکه در سال گذشته بیش از 461 هزار مسافر 
ایرانی و خارجی از پایانه مرزی نوردوز تردد کردند، افزود: در این بازه زمانی 

سه هزار و 51۷ دستگاه اتوبوس ایرانی از این پایانه مرزی تردد کردند.
وی با اشاره به تردد 131 هزار دستگاه وسایط نقلیه سنگین باری از این 
پایانه مرزی در سال گذشته، اظهار کرد: آمار تردد وسایط نقلیه سنگین از این 

پایانه نسبت به سال 1401 حدود 1۷ درصد افزایش یافته است.
در  گفت:  شرقی  آذربایجان   جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
این مدت 63 هزار و ۲00 دستگاه کامیون ایرانی و 6۷ هزار و 800 کامیون 

خارجی از مرز نوردوز تردد کردند.
علیزاده، ادامه داد: سال گذشته از پایانه مرزی جلفا بیش از 115 هزار 
دستگاه کامیون ایرانی و خارجی تردد کردند که بیش از 18 درصد نسبت به 

مدت مشابه سال 1401 افزایش نشان می دهد.
وی یادآور شد: از این تعداد 49 هزار و 400 دستگاه کامیون ایرانی و 66 
هزار دستگاه کامیون خارجی است و 105 هزار و 400 مسافر ایرانی و خارجی 

از این پایانه مرزی تردد کردند.
پایانه  این  از  ایرانی و خارجی  اتوبوس های  تردد  افزود: میزان  علیزاده، 

مرزی در سال گذشته حدود سه هزار دستگاه بود.
نوردوز در 60 کیلومتری شرق جلفا و در روبروی شهر آگاراک )مغری( 

جمهوری ارمنستان واقع شده است.
این پایانه در زمینی به مساحت هشت هکتار در سال 83 طراحی و اجرا 
شده و شامل ۲ سالن مسافری ورودی و خروجی با زیربنای سه هزار مترمربع 
در ۲ طبقه و سالن تجاری با زیربنای 800 مترمربع و سایر کاربری های اداری 

به مساحت ۲00 مترمربع است.
جمهوری  با  کشورمان  ارتباط  جلفا  شهرستان  در  نوردوز  مرزی  پایانه 
ارمنستان را از طریق پل احداث شده بر روی رودخانه ارس برقرار می کند 
و با جمهوری خودمختار نخجوان )آذربایجان( هم از طریق پایانه مرزی جلفا 
ارتباط زمینی امکان پذیر است.آذربایجان شرقی با جمهوری های آذربایجان و 

ارمنستان و جمهوری خودمختار نخجوان مرز مشترک دارد.

آذربایجان شرقی - مسلمی: منطقه 8 عملیات انتقال گاز با برنامه 
ریزي منظم و اصولي توانست 100 درصد اهداف و پروژه هاي پیش بیني 

شده در حوزه مدیریت انرژي را در سال گذشته محقق نماید.
مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز با اعلام این خبر، گفت: در راستاي 
پایداري انرژي برق، انجام تعهدات اجتماعي و همکاري موثر با وزارت نیرو 
هاي  خاموشي  از  جلوگیري  و  سائي  پیک  طرح  در  مشارکت  راستاي  در 
برنامه ریزي  بر  این منطقه عملیاتي علاوه  تابستان،  بار  ناخواسته در پیک 
برق  مصرف  کاهش  هدف  با  برداري  بهره  حوزه  در  موثر  اقدامات  انجام  و 
در بخش صنعتي، با اجراي طرح ها و پروژه هاي بهینه سازي و مدیریت 
انرژي در بخش اداري و ساختماني نیز همکاري کامل را با وزارت نیرو در 

تامین شبکه برق پایدار بعمل آورده است.
سدیم  بخار  هاي  چراغ  و  پروژکتورها  حذف  افزود:  خدائي  فیروز 

کم مصرف  پروژکتورهاي  و  ها  با چراغ  جایگزیني  و  پرمصرف  و  مستهلک 
نسل جدید از نوع LED، منجر به صرفه جویي در حدود 60 درصد مصرف 
و  گاز  فشار  تقویت  تاسیسات  روشنایي  تامین  بخش  در  الکتریکي  انرژي 

مراکز بهره برداري خطوط لوله گردیده است.
مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز اظهار داشت: معاینه فني و تنظیم 
ملي  استاندارد  الزامات  اساس  بر  منطقه  هاي  موتورخانه  کلیه  مشعل 
۲0 درصد صرفه جویي و کاهش  به  به طور متوسط منجر   ،ISIRI16000

مصرف گاز موتورخانه ها گردید. 
بهره  مراکز  در  اضطراري  برق  مولدهاي  از  استفاده  داد:  ادامه  وي 
سال  گرم  فصول  در  مصرف  اوج  ساعات  در  منطقه  لوله  خطوط  برداري 
شبکه  پایدارسازي  به  کمک  و  سائي  پیک  طرح  در  مشارکت  هدف  با 
مراکز  در  برق  مصرف  درصد   15 حدودا  کاهش  به  منجر  سراسري  برق 
لغایت 15  بازه زماني 15 خرداد  این منطقه در  لوله  برداري خطوط  بهره 

شهریور سال 140۲ گردیده است.
در  انرژي  مدیریت  پروژه  زیادي  تعداد  اجراي  کرد:  تصریح  خدائي 
در  کنترلي  درایوهاي  نصب  نظیر  منطقه  پوشش  تحت  صنعتي  واحدهاي 
تجهیزات تولید هواي فشرده )کمپرسورهاي هوا( و سایر تجهیرات صنعتي 
کاهش  به  منجر   ... و  تاسیسات  روغن  کننده  خنک  هاي  الکتروفن  نظیر 
30 درصد در تجهیزات مذکور شده  به طور متوسط  انرژي  میزان مصرف 

است.
منطقه  این  کرد:  خاطرنشان  گاز  انتقال  عملیات   8 منطقه  مدیر 
عملیاتي با رعایت و پایش ساعات کاري سیستم هاي سرمایش و گرمایش 
ساختمان ها بر اساس برنامه زماني مصوب و ابلاغي از طرف سازمان هاي 

و  اداري  بخش  روشنایي  کاهش  نیرو،  وزارت  و  استانداري  نظیر  متولي 
تابلوهاي  تنظیم  روز،  روشنایي طبیعي  از  استفاده حداکثري  و  ساختماني 
کنترل کارکرد فن کویلهاي اتاقي با استفاده از PLC هاي قابل برنامه ریزي 
کار  پایان ساعات  از  تجهیزات مذکور پس  از  استفاده  امکان  که  نحوي  به 

اداري مصوب مقدور نمي باشد، در کاهش پیک بار مشارکت دارد.
از لامپ هاي رشته اي پرمصرف، اطلاع  ادامه داد: عدم استفاده  وي 
رساني و آگاهي به پرسنل سازمان در خصوص لزوم رعایت دقیق بخشنامه 
انرژي کشور،  از طرف سازمان هاي متولي  ابلاغي  ها و دستورالعمل هاي 
انجام  اقدامات  از دیگر   ... و  برگزاري دوره هاي آموزشي  فرهنگ سازي و 
یافته در حوزه صرفه جویي مصرف برق در این منطقه عملیاتي مي باشد.

هاي  لیست  ابلاغ چک  و  تدوین  گاز،  انتقال  عملیات   8 منطقه  مدیر 
پایش و کنترل میزان مصرف انرژي در بخش ساختماني به کلیه واحدهاي 
تحت پوشش منطقه و انجام اقدامات اصلاحي مورد نیاز به منظور کاهش 
فني  ممیزي  و  بازرسي  در بخش ساختمان،  انرژي  اتلاف  و  میزان مصرف 
الزامات استاندارد  انرژي کلیه تاسیسات تقویت فشار گاز منطقه بر اساس 
و صلاحیت  مشاور  هاي  شرکت  خدمات  از  استفاده  با   ISIRI133۷6 ملي 
منطقه  این  انرژي  مدیریت  حوزه  در  یافته  انجام  اقدامات  دیگر  از  را  دار 

دانست. عملیاتي 
بیني شده در  اقدامات پیش  استمرار  با  امیدواري کرد:  اظهار  خدائي 
سال جاري نیز انتظار مي رود با مدیریت و کاهش و بهینه سازي مصرف 
میزان  پوشش،  تحت  برداري  بهره  مراکز  و  تاسیسات  و  منطقه  در  انرژي 
در  بیشتری  های  همکاری  شاهد  و  یافته  ارتقاء  برق  مصرف  در  کاهش 

تامین برق پایدار و مشارکت در کاهش پیک بار باشیم. 

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان  شرقی:

تردد مسافر از پایانه مرزی نوردوز ۵0 درصد افزایش یافت

در حوزه مدیریت و بهینه سازی مصرف انرژی عملیاتی شد؛

تحقق ۱00 درصدی اهداف منطقه 8 عملیات انتقال گاز

افزایش ظرفیت و بهینه سازی پست برق 
فوق توزیع عبدالخان در کرخه

پست  گفت:  خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت  بهره برداری  معاون 
علت  به  شاوور  و  کرخه  شهرستان های  در  عبدالخان  توزیع  فوق  برق 
برق  تامین  همچنین  و  شهرستان ها  این  از  مناطقی  ولتاژ  افت  و  پرباری 

کرد. پیدا  ظرفیت  افزایش  بهینه سازی،  ضمن  پایدار، 
کرد:  اظهار  ماه  فروردین   ۲5 امروز  منگری  خدامراد  اصغر  علی 
برق  تامین  هدف  با  کرخه  عبدالخان  کیلوولت   33 به   13۲ برق  پست 
ظرفیت  افزایش  آمپر  مگاولت   80 به   60 از  تابستان  در  شهرستان  این 

کرد. پیدا 
یک  افزایش ظرفیت  و  بهینه سازی  پروژه  این  در  اینکه  بیان  با  وی 
مگاولت   30 ترانس  دستگاه  یک  جایگزین  مگاولت آمپری   50 ترانس 
پست  این  ظرفیت،  افزایش  بر  علاوه  کرد:  عنوان  است،  شده  آمپری 
و  مین، نصب  بریکر  ترانس پست  دو  و در خروجی هر  بهینه سازی شده 

است. شده  اصلاح  پست  کنترل  و  حفاظت  سیستم 
فزود:  ا خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت  بهره برداری  معاون 
برقگیرهای  تعویض  جدید،  داخلی  مصرف  ترانس  ه  دستگا یک  نصب 
ترانس  کنترل  و  حفاظت  بلوهای  تا نصب  کیلوولت،   13۲ خط  سر 
 CT زمین،  ترانس  قدرت،  ترانس  فونداسیون های  احداث   ،۲ و   1
نال  کا احداث  خروجی،  بریکرهای  و  نس  ترا کیلوولت   13۲ های 
ین  ا در  شده  نجام  ا مات  قدا ا دیگر  ز  ا حفاظت  و  کنترل  کابل های 

است. بوده  پروژه 
 ۷1۷ از  بیش  هزینه  با  اقدام  این  کرد:  بیان  منگری  خدامراد 
ممکن  زمان  حداقل  در  جهادی  و  شبانه روزی  کار  با  ریال  میلیارد 
تابستان  در  کرخه  شهرستان  بار  تامین  پاسخگوی  تا  است  شده  انجام 

باشد. پیش رو 
شبکه  ظرفیت  افزایش  و  بهینه سازی  پروژه  چندین  وی،  گفته  به 
انجام است  این شرکت در حال  موجود در سایر پست های زیر مجموعه 

شود. داده  تحویل  بار  پیک  در  مشترکین  به  پایداری  برق  تا 
در  برق  انتقال  و  تامین  مسئولیت  خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت 

دارد. عهده  بر  را  بویراحمد  و  کهگیلویه  و  خوزستان  استان   ۲
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تاکید مدیر 
مخابرات منطقه 
گلستان بر اتمام 
طرح های نیمه 
تمام پروژه نجما 

سال  در  نجما  پروژه  کنترل  هفتگی  جلسه  اولین  در 
قرار  کار  دستور  در  تمام  نیمه  های  طرح  اتمام   ، جدید 
منطقه  مخابرات  عمومی  روابط  اداره  گزارش  .به  گرفت 
اجرای  به  تاکید  با  شهمرادی  غلامعلی  دکتر   ، گلستان 
جلسه  در  فیبرنوری  توسعه  پروژه  تمام  نیمه  های  طرح 
با  ها  شهرستان  در  دقیق  ریزی  برنامه   ، پروژه  کنترل 
بستر  بر  سرویس  فروش  برای  مناسب  زمینه  ایجاد  هدف 
با اشاره به تکلیف محوله  فیبرنوری را ضروری دانست .وی 

برداری  بهره  راستای  در  ایران  مخابرات  شرکت  سوی  از 
سال  در  باید  گفت:   ftth سرویس  وواگذاری  نجما  پروژه  از 
افزایش  راستای  در  تری  منسجم  های  فعالیت  جدید 
تأمین  گلستان  منطقه  مخابرات  گیرد.مدیر  صورت  دایری 
فیبر  توسعه  پروژه  مناسب  پیشرفت  لازمه  را  تجهیزات 
دانست وگفت :اداره تدارکات در این زمینه تمرکز بیشتری 
و  تجهیزات  خرید  برای  بندی  اولویت  وبا  باشد   داشته 
های  حوزه  بخشی  بین  همکاری  .وی  نماید  اقدام  اقلام 

توسعه  پروژه  اهداف  تحقق  در  را  ها  وشهرستان  ستادی 
توجه  مورد  فیبر  بر  مبتنی  وفروش سرویس های  فیبرنوری 
به  نسبت  وقت  اسرع  ودر  شناسایی  موانع  وگفت:  دانست 
پشتیبانی  شهمرادی  غلامعلی  گردد.دکتر  اقدام  آن  رفع 
ها  فعالیت  اهم  از  را  فروش  از  پس  وخدمات  ،نگهداری 
های  برنامه  تمام  هدف  مشتری  رضایت   : وگفت  دانست 
تلاش  حداکثری  رضایت  کسب  برای  وباید  بوده  مخابرات 

گیرد. صورت  دوچندان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــن  ــون تعیی ــوع قان ــت اول موض ــه 1403/1/14 هیئ ــماره  140360324002000070 مورخ ــر رای ش براب
ــات  تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی برازجــان تصرف
مالکانــه و بلامعــارض متعلــق بــه اقــای غلامرضــا جمهــوری     فرزندحســنعلی   بــه شــماره شناســنامه 1111  
و شــماره ملــی 6109601551  صــادره ازبوشــهر  در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی  بــه  مســاحت 
ــک  ــت مل ــوزه ثب ــهر ح ــه  بوش ــع در بخــش س ــی واق ــلاک 7079  اصل ــع قســمتی ازپ 51955/44 مترمرب
برازجــان اراضــی روســتای ســهیلی       خریــداری شــده از آقــای بمانــاد پــدر نادیــده   مع الواســطه   به ایشــان 
واگــذار گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهی میشــود .در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از تاریخ 
اولیــن انتشــار آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض  دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد 
شــد.  صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه مراجــع ذیصــلاح قانونــی )دادگاه (نیســت. م الــف 26

تاریخ  انتشار نوبت اول 1403/1/28
تاریخ انتشارات نوبت دوم 1403/2/12               
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آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره 140260318012007218مورخ1402/12/22هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک شــفت تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای جعفــر امیراحمــدی فرزنــد احمــد شــماره شناســنامه 1399صــادره از تهــران در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه بــه مســاحت 1218/06مترمربــع کــه از ایــن مقــدار مســاحت 287/32 متر 
مربــع دارای کاربــری مســکونی و مقــدار مســاحت 930/74متــر مربــع خــارج از محــدوده طــرح هــادی میباشــد. بــه 
شــماره پــلاک ثبتــی فرعــی94 مجــزی شــده از پــلاک 14واقــع در قریــه کلیســران شــفت ســنگ اصلــی 17 بخــش 
21گیــلان خریــداري از مالکیــت رســمی علــی اصغــر ظفــری)زارع صاحــب نســق( گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي به مــدت دو مــاه اعتراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایي 
تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی 

تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عملیــات ثبتــی و صــدور ســند مالکیــت اقــدام خواهــد شــد . 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/01/28 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/02/11
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آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره 140260318012007222مورخ1402/12/22هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک شــفت تصرفــات مالکانــه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای محمدحســن شــعاریان ســتاری فرزنــد حبیــب شــماره شناســنامه 54596 صــادره از تهــران 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه بــه مســاحت 1332/40مترمربــع کــه از ایــن مقــدار مســاحت 
366/14متــر مربــع دارای کاربــری مســکونی و مقــدار مســاحت 966/26متــر مربــع خــارج از محــدوده طــرح هــادی 
میباشــد. بــه شــماره پــلاک ثبتــی فرعــی95 مجــزی شــده از پــلاک 14واقــع در قریــه کلیســران شــفت ســنگ اصلــی 
17 بخــش 21گیــلان خریــداري از مالکیــت رســمی علــی اصغــر ظفــری)زارع صاحــب نســق( گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجع 
قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عدم وصــول اعتــراض و یا عــدم ارائــه گواهی 

تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عملیــات ثبتــی و صــدور ســند مالکیــت اقــدام خواهــد شــد . 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/01/28 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/02/11
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آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره 140260318012007223مورخ1402/12/22هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک شــفت تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای مهــرداد شــعریان ســتاری فرزند محمدحســن شــماره شناســنامه 0015776271 صــادره از 
تهــران در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه بــه مســاحت 400مترمربــع کــه از این مقدار مســاحت 
3/42متــر مربــع دارای کاربــری معبــر و مقــدار مســاحت 396/58متــر مربــع دارای کاربــری مســکونی میباشــد. بــه 
شــماره پــلاک ثبتــی فرعــی96 مجــزی شــده از پــلاک 14واقــع در قریــه کلیســران شــفت ســنگ اصلــی 17 بخــش 
21گیــلان خریــداري از مالکیــت رســمی علــی اصغــر ظفــری)زارع صاحــب نســق( گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي به مــدت دو مــاه اعتراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایي 
تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی 

تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عملیــات ثبتــی و صــدور ســند مالکیــت اقــدام خواهــد شــد . 
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــررای شــماره 140260318019007678 - 1402.11.26 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
ــه  ــات مالکان ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرف اراضــی و ســاختمانهای فاق
بلامعــارض متقاضــی آقــای خالــد فــوزی جوکنــدان فرزنــد رمضــان بــه شــماره شناســنامه 2620160413 صــادره از 
تالــش در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بربنــای احداثــی بــه مســاحت 185.80 متــر مربــع پــلاک فرعــی 
122 از 34 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 33 واقــع در قریــه ییلاقــی جوکنــدان بخــش 28 گیــلان خریــداری 
از مالــک رســمی آقــای علــی قلــی قربانیــان جوکنــدان محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
م الف 907.118
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